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210301 Difusión, fomento y desarrollo de la educación, la cultura, el deporte y el turismo

$5,487,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $5,487,000.00 $1,031,209.31 $4,455,790.69 $1,031,209.31 $0.00 $4,455,790.69 $1,031,209.31 $1,031,209.31$0.00 $0.00

$1,896,600.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,896,600.00 $386,283.88 $1,510,316.12 $386,283.88 $0.00 $1,510,316.12 $386,283.88 $386,283.88$0.00 $0.00

$1,896,600.001130   Sueldos base al personal permanente $1,896,600.00 $386,283.88 $1,510,316.12 $386,283.88 $0.00 $1,510,316.12 $386,283.88 $386,283.88$0.00 $0.00

$1,896,600.001132   Sueldos al personal de confianza $1,896,600.00 $386,283.88 $1,510,316.12 $386,283.88 $0.00 $1,510,316.12 $386,283.88 $386,283.88$0.00 $0.00

$3,096,600.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $3,096,600.00 $638,971.60 $2,457,628.40 $638,971.60 $0.00 $2,457,628.40 $638,971.60 $638,971.60$0.00 $0.00

$3,096,600.001220   Sueldos base al personal eventual $3,096,600.00 $638,971.60 $2,457,628.40 $638,971.60 $0.00 $2,457,628.40 $638,971.60 $638,971.60$0.00 $0.00

$3,096,600.001221   Sueldos base al personal eventual $3,096,600.00 $638,971.60 $2,457,628.40 $638,971.60 $0.00 $2,457,628.40 $638,971.60 $638,971.60$0.00 $0.00

$493,800.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $493,800.00 $5,953.83 $487,846.17 $5,953.83 $0.00 $487,846.17 $5,953.83 $5,953.83$0.00 $0.00

$487,800.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $487,800.00 $3,207.09 $484,592.91 $3,207.09 $0.00 $484,592.91 $3,207.09 $3,207.09$0.00 $0.00

$72,000.001321   Prima vacacional y dominical $72,000.00 $3,207.09 $68,792.91 $3,207.09 $0.00 $68,792.91 $3,207.09 $3,207.09$0.00 $0.00

$415,800.001322   Gratificación de fin de año $415,800.00 $0.00 $415,800.00 $0.00 $0.00 $415,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.001330   Horas extraordinarias $6,000.00 $2,746.74 $3,253.26 $2,746.74 $0.00 $3,253.26 $2,746.74 $2,746.74$0.00 $0.00

$6,000.001331   Horas extraordinarias $6,000.00 $2,746.74 $3,253.26 $2,746.74 $0.00 $3,253.26 $2,746.74 $2,746.74$0.00 $0.00

$352,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $352,500.00 $83,539.29 $268,960.71 $83,539.29 $0.00 $268,960.71 $82,963.05 $82,963.05$0.00 $576.24

$16,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $16,500.00 $360.00 $16,140.00 $360.00 $0.00 $16,140.00 $360.00 $360.00$0.00 $0.00

$12,000.002150   Material impreso e información digital $12,000.00 $360.00 $11,640.00 $360.00 $0.00 $11,640.00 $360.00 $360.00$0.00 $0.00

$12,000.002151   Material impreso e información digital $12,000.00 $360.00 $11,640.00 $360.00 $0.00 $11,640.00 $360.00 $360.00$0.00 $0.00

$4,500.002170   Materiales y útiles de enseñanza $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,500.002171   Materiales y útiles de enseñanza $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $27,000.00 $5,064.00 $21,936.00 $5,064.00 $0.00 $21,936.00 $5,064.00 $5,064.00$0.00 $0.00

$27,000.002210   Productos alimenticios para personas $27,000.00 $5,064.00 $21,936.00 $5,064.00 $0.00 $21,936.00 $5,064.00 $5,064.00$0.00 $0.00

$27,000.002211   Productos alimenticios para personas $27,000.00 $5,064.00 $21,936.00 $5,064.00 $0.00 $21,936.00 $5,064.00 $5,064.00$0.00 $0.00

$150,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $150,000.00 $30,023.07 $119,976.93 $30,023.07 $0.00 $119,976.93 $29,446.83 $29,446.83$0.00 $576.24

$9,000.002420   Cemento y productos de concreto $9,000.00 $121.34 $8,878.66 $121.34 $0.00 $8,878.66 $121.34 $121.34$0.00 $0.00

$9,000.002421   Cemento y productos de concreto $9,000.00 $121.34 $8,878.66 $121.34 $0.00 $8,878.66 $121.34 $121.34$0.00 $0.00

$9,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $9,000.00 $1,473.29 $7,526.71 $1,473.29 $0.00 $7,526.71 $1,473.29 $1,473.29$0.00 $0.00

$9,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $9,000.00 $1,473.29 $7,526.71 $1,473.29 $0.00 $7,526.71 $1,473.29 $1,473.29$0.00 $0.00

$9,000.002440   Madera y productos de madera $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002441   Madera y productos de madera $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$75,000.002460   Material eléctrico y electrónico $75,000.00 $24,579.60 $50,420.40 $24,579.60 $0.00 $50,420.40 $24,062.49 $24,062.49$0.00 $517.11

$75,000.002461   Material eléctrico y electrónico $75,000.00 $24,579.60 $50,420.40 $24,579.60 $0.00 $50,420.40 $24,062.49 $24,062.49$0.00 $517.11

$9,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $9,000.00 $739.76 $8,260.24 $739.76 $0.00 $8,260.24 $680.63 $680.63$0.00 $59.13

$9,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $9,000.00 $739.76 $8,260.24 $739.76 $0.00 $8,260.24 $680.63 $680.63$0.00 $59.13

$9,000.002480   Materiales complementarios $9,000.00 $1,532.65 $7,467.35 $1,532.65 $0.00 $7,467.35 $1,532.65 $1,532.65$0.00 $0.00

$9,000.002481   Materiales complementarios $9,000.00 $1,532.65 $7,467.35 $1,532.65 $0.00 $7,467.35 $1,532.65 $1,532.65$0.00 $0.00

$30,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $30,000.00 $1,576.43 $28,423.57 $1,576.43 $0.00 $28,423.57 $1,576.43 $1,576.43$0.00 $0.00

$30,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $30,000.00 $1,576.43 $28,423.57 $1,576.43 $0.00 $28,423.57 $1,576.43 $1,576.43$0.00 $0.00

$108,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $108,000.00 $45,383.26 $62,616.74 $45,383.26 $0.00 $62,616.74 $45,383.26 $45,383.26$0.00 $0.00

$18,000.002710   Vestuario y uniformes $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.002711   Vestuario y uniformes $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$90,000.002730   Artículos deportivos $90,000.00 $45,383.26 $44,616.74 $45,383.26 $0.00 $44,616.74 $45,383.26 $45,383.26$0.00 $0.00

$90,000.002731   Artículos deportivos $90,000.00 $45,383.26 $44,616.74 $45,383.26 $0.00 $44,616.74 $45,383.26 $45,383.26$0.00 $0.00

$51,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $51,000.00 $2,708.96 $48,291.04 $2,708.96 $0.00 $48,291.04 $2,708.96 $2,708.96$0.00 $0.00

$15,000.002910   Herramientas menores $15,000.00 $2,708.96 $12,291.04 $2,708.96 $0.00 $12,291.04 $2,708.96 $2,708.96$0.00 $0.00

$15,000.002911   Herramientas menores $15,000.00 $2,708.96 $12,291.04 $2,708.96 $0.00 $12,291.04 $2,708.96 $2,708.96$0.00 $0.00

$9,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,916,628.003000 SERVICIOS GENERALES $1,916,628.00 $39,718.93 $1,876,909.07 $35,310.93 $4,408.00 $1,881,317.07 $31,890.93 $31,890.93$0.00 $3,420.00

$24,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $24,000.00 $7,364.00 $16,636.00 $7,364.00 $0.00 $16,636.00 $6,264.00 $6,264.00$0.00 $1,100.00

$24,000.003220   Arrendamiento de edificios $24,000.00 $7,364.00 $16,636.00 $7,364.00 $0.00 $16,636.00 $6,264.00 $6,264.00$0.00 $1,100.00

$24,000.003221   Arrendamiento de edificios $24,000.00 $7,364.00 $16,636.00 $7,364.00 $0.00 $16,636.00 $6,264.00 $6,264.00$0.00 $1,100.00

$15,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$131,100.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $131,100.00 $5,128.00 $125,972.00 $5,128.00 $0.00 $125,972.00 $5,128.00 $5,128.00$0.00 $0.00

$75,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $75,000.00 $4,200.00 $70,800.00 $4,200.00 $0.00 $70,800.00 $4,200.00 $4,200.00$0.00 $0.00
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$75,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $75,000.00 $4,200.00 $70,800.00 $4,200.00 $0.00 $70,800.00 $4,200.00 $4,200.00$0.00 $0.00

$15,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $15,000.00 $928.00 $14,072.00 $928.00 $0.00 $14,072.00 $928.00 $928.00$0.00 $0.00

$15,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $15,000.00 $928.00 $14,072.00 $928.00 $0.00 $14,072.00 $928.00 $928.00$0.00 $0.00

$12,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,100.003590   Servicios de jardinería y fumigación $14,100.00 $0.00 $14,100.00 $0.00 $0.00 $14,100.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,100.003591   Servicios de jardinería y fumigación $14,100.00 $0.00 $14,100.00 $0.00 $0.00 $14,100.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.003611   Gastos de difusión e información $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,734,528.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,734,528.00 $27,226.93 $1,707,301.07 $22,818.93 $4,408.00 $1,711,709.07 $20,498.93 $20,498.93$0.00 $2,320.00

$1,734,528.003820   Gastos de orden social y cultural $1,734,528.00 $27,226.93 $1,707,301.07 $22,818.93 $4,408.00 $1,711,709.07 $20,498.93 $20,498.93$0.00 $2,320.00

$1,734,528.003821   Gastos de orden social y cultural $1,734,528.00 $27,226.93 $1,707,301.07 $22,818.93 $4,408.00 $1,711,709.07 $20,498.93 $20,498.93$0.00 $2,320.00

$7,756,128.00  Difusión, fomento y desarrollo de la educación, la cultura, el deporte y el turismo$7,756,128.00 $1,154,467.53 $6,601,660.47 $1,150,059.53 $4,408.00 $6,606,068.47 $1,146,063.29 $1,146,063.29$0.00 $3,996.24

$7,756,128.00  Total Final $7,756,128.00 $1,154,467.53 $6,601,660.47 $1,150,059.53 $4,408.00 $6,606,068.47 $1,146,063.29 $1,146,063.29$0.00 $3,996.24
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